中国电建集团核电工程有限公司

询 价 文 件

询价内容：中国电建电建核电公司陆丰核电项目部 混凝土实心砖采购项

目

现将中国电建电建核电公司陆丰核电项目部 混凝土实心砖采购项目询价

单另附页发给你们，请按以下要求报价。

一、供应商资质及产品技术要求：

1、供应商资质：应具有营业执照等；是我公司合格供应商；

2、产品资料要求：报价产品必须符合国标的要求。

二、报价部分

1、报价时需按“附表一”报价单要求填报价格，盖章扫描并上传。同时

在报价平台上填报总价。报价单位还必须签署附件 2 新版零容忍承诺书（及无

造假承诺书），盖章扫描并上传。

（1）报价采用公开询比价------二次竞价方式，买方一旦确定中标价格，

中标方不得调价。

（2）报价时价格要包括材料费用、税费、包装费、商检费、运杂费（含

国内运费、保险费等）等相关全部费用。

（3）报价有效期：20 天。

2、合同价款的支付

（1）本项目为简易计税项目，只收取普票（税率应符合国家规定）。

（2）买方可以选择采用支付承兑或者银行汇款的方式进行付款。

（3）每次按买方书面通知交货，每月月末买卖双方核对本月卖方实际交

货数量无误后，卖方开具本月交货量货值相当的发票及加盖财务专用章的收款

收据，买方收到后，一月内付款。

三、交货时间及地点：

1、交货地点：广东省汕尾市陆丰市碣石镇广东陆丰核电厂内。

四、联系方式

询价单位：中国电建集团核电工程有限公司陆丰核电项目部

联 系 人： 张如安/王鼎文       电    话：18366136291/13707680779

电子邮箱： zhangruan@sepco2.com

五、报价文件的递交

1、物资报价平台登录方式

（1）登录方式：中国电力建设股份有限公司集中采购电子商务平台

http://ec.powerchina.cn 下“采购方登陆”

（2）用户名：自行注册的用户名。

（3）密码：自行设置的密码。

（4）我们发出标书后，您的手机会收到短信，届时登录报价即可，报价

前请仔细阅读投标须知。

2、投标截止日期

第一次报价截止时间为 2024 年 12 月 16 日 15 点 00 分，一切迟到的投

标文件都将被拒绝。

3、投标文件的补充、修改和撤回

投标人不得在投标截止日期至投标有效期满前撤回投标文件。

http://ec.powerchina.cn/

六、评标原则：综合评估、择优定标，价格是评标的重要依据但不是唯一的。

七、其它要求：

1、我公司将内部议标确定厂家，对于未中标单位无解释义务。

2、技术上如有疑问请致电中国电建集团核电工程有限公司陆丰项目部张如安，

电话: 18366136291 。

3、如中标方不能按中标价格及约定期限供货，我公司在供方评审时会扣减相

应分值，不达标的单位将取消合格供方资质。

4、中标方中标后无故弃标或者不按照约定签订合同/订单的，我公司在供方评

审时会扣减相应分值，不达标的单位将取消合格供方资质。

5、一切与报价有关的费用均由报价人自理。

6、报价人对询价函内容要求如有差异，应在附表一备注中明确写出。

7、知识产权信息：请说明提供的产品是否含有知识产权，包括但不限于商标

权、专利权、外观设计以及国家法律规定的其他知识产权权利及关联权利，如

果含有，请提供相关权属证明，证明投标人为合法的权利人或授权许可人，并

提供产品不侵权声明，保证招标人免于受到任何知识产权侵权的主张、索赔或

诉讼的伤害，如果招标人收到任何第三方有关知识产权的主张、索赔或诉讼，

投标人须与第三方交涉并承担可能发生的责任与一切费用以及给招标人造成

的损失。

                           中国电建集团核电工程有限公司

2024 年 12 月 14 日

附表一：

中国电建电建核电公司陆丰项目部混凝土实心砖采购项目询价表

序号 名称 规格型号 单位 数量 报价单价

（元）

报价金额

1 混凝土实心砖 240*115*50，MU15 个 100000

        金额总计：

报价有效期：20 天  交货时间：4 天

报价单位：（盖章）

联系人：

联系方式：

报价时间：

		www.bjca.org.cn
	2024-12-14T22:15:50+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss